⁶⁹⁴ Junius, Hadrianus, *Nomenclator omnium rerum propria nomina variis linguis explicata indicans*, Anvers, Christophe Plantin, 1567, 8° ([USTC 78249](#)).

Pauli Leopardi Emendationes
Antverpie apud Plantinu[m] 1568⁶⁹⁶

Ioannis Caripensis Psaterium
Latine et gallice Antverpie apud
Ioannem gymnicum⁶⁹⁷

Herbariu[m] Arboru[m] ac fruticum
Imagines Latine et Germanice
Francofordi apud Chr[istianum] Egenolofiu[m]
1546⁶⁹⁸

[fol. 29v]

Martialis Epigrammata Antverpie
apud Plantinu[m] 1568⁶⁹⁹

Sententie veterum Poetarium
Antverpie apud Plantinu[m] 1566⁷⁰⁰

Hieronymi vide Opera Antverpie
apud Pantinu[m] 1568⁷⁰¹

Hore beate marie ad usum
Tolosanum Parisiis apud Merlin
1556⁷⁰²

Calepini Opera cum Onomastico
Basilee apud Hieronymu[m] Curionem
1553⁷⁰³

Galenus ars parva Parisiis
apud Colineum 1543⁷⁰⁴

⁶⁹⁵ Petrus Canisius, *Institutiones et exercitamenta christiana pietatis*, Anvers, Christophe Plantin, 1566, 16° ([USTC 409708](#))

⁶⁹⁶ Léopard, Paul, *Emendationum et miscellaneorum libri viginti*, Anvers, Christophe Plantin, 1568, 4° ([USTC 401363](#)).

⁶⁹⁷ *Psalterium David, majoribus typis et lineis ut choro conveniat, pro antiphonis et versiculis (prout in diversis ecclesiis cantantur) inscribendis: una cum hymnis, magna diligentia impressum*, Anvers, Joannes Gymnicus, 1556, 8° (USTC 407515).

⁶⁹⁸ *Herbarum, arborum, fruticum, frumentorum ac leguminum. Animalium praeterea terrestrium, volatiliu[m] et aquatiliu[m], aliorumque, quorum in medicinis usus est, simplicium, imagines, ad vivum depictae, unà cum nomenclaturis eorundem usitatis*, Frankford sur le Main, Christian I Egenolff, 1546, 4° ([USTC 662102](#)).

⁶⁹⁹ Martial, *Epigrammata* (éd. Émond Auger), Anvers, Christophe Plantin, 1568, 8° ([USTC 405647](#)).

⁷⁰⁰ Major, Georg, *Sententiae veterum poetarum* [Anvers], Christophe Plantin, 1566, 24° ([USTC 401271](#)).

⁷⁰¹ Édition non re trouvée pour 1568, mais bien pour 1558 : Vida, Marco Girolamo, *Opera*, Anvers, Christophe Plantin, 1558, 16° ([USTC 409087](#)).

⁷⁰² *Horae in laudem Dei, ac beatissimae virginis Mariae, ad usum Romanum totaliter ad longum*, Paris, Guillaume Merlin, 1556 (édition non retrouvée).

⁷⁰³ Calepino, Ambrogio, *Dictionarium linguae Latinae*, Bâle, Hieronymus Curio, Heinrich Petri, 1553, 2° ([USTC 649965](#)).

Ioannis Ravisii textoris Epitetorum
opus Basilee apud Nicolaum
Brilingerum 1565⁷⁰⁵

Biblia In quinque parvis voluminib[us]
Antverpie apud Plantinu[m] 1567⁷⁰⁶

Ioannes Chrisostomus de Orando
Deum grece Antverpie apud steelsiu[m]
1562⁷⁰⁷